

URZĄD MIASTA Jastrzębie-Zdrój,
Kancelaria Ogólna

Wpl 2019-03-07

Nr. 11949

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie realizacji zadań publicznych miasta Jastrzębie – Zdrój w dziedzinie ochrony środowiska na podst. art. 13 ustawy z dnia 24.04.2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Organizowanie konkursów tematycznych, festiwali, przeglądów, wystaw, warsztatów, konferencji, seminariów, szkoleń oraz innych imprez, których organizacja może mieć istotne znaczenie dla wspomaganie rozwoju dzieci i młodzieży.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	KRS 0000235184. Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i Ich Rodziców „Tęcza” 44-330 Jastrzębie – Zdrój, ul. 11 Listopada 4.
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jacek Trybus – Prezes Zarządu Stowarzyszenia „Tęcza” tel. 604-472-815, kamor7@wp.pl Renata Barbara Sołtyś – Sekretarz Stowarzyszenia „Tęcza” tel. 505-532-254, renatasol@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„EKO-BAJANIE”		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17.04.2019	Data zakończenia
			30.06.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt „EKO-BAJANIE” polega na stworzeniu, zredagowaniu i wydaniu książeczki z bajkami napisanymi nieodpłatnie przez nauczycieli Zespołu Szkół Nr 9 im. dr. M. Witczaka w Jastrzębiu-Zdroju. Niektórzy z autorów są również członkami Stowarzyszenia. Ilustracje do bajek wykonali uczniowie w/w placówki. Publikacja zawiera 8 bajek o szeroko pojętej tematyce ekologicznej. Czytelnicy poprzez lekturę naszej publikacji poznają, m.in. Czerwonego Kapturka, który nauczył Wilka dbać o porządek w lesie, dowiedzą się, co martwi Smoka Wawelskiego i jaką przygodę miała mała Tosia podczas wyjazdu z rodzicami, dlaczego dzieci nie mogły bawić się w lesie, a także, jak drzewo spełniło swoje marzenia. Książka jest skierowana do dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Naszym celem jest kształtowanie pozytywnego stosunku do świata przyrody i troska o ochronę środowiska, zwrócenie uwagi na rolę roślin i zwierząt w życiu człowieka, rozwijanie u dzieci nawyków proekologicznych oraz dostarczenie radości, przyjemnych wrażeń i przeżyć podczas spotkań z lekturą. Dzieci zapoznając się z tekstami dowiedzą się w szczególności o tym, jak działając samolubnie i nie przewidując konsekwencji niszczymy naszą planetę i oddziałujemy negatywnie na życie swoje i innych.

Warto doceniać to, co dała nam Matka Natura. To dzięki zasobom środowiska naturalnego możemy cieszyć się życiem w obecnym kształcie. Ale przyroda ma się coraz gorzej. Globalne ocieplenie, coraz większa ilość

spalin, powiększająca się dziura ozonowa... nie poradzimy sobie z nimi, jeśli od najmłodszych lat nie wpoimy dzieciom postaw ekologicznych. Książka posiada niezaprzeczalne walory edukacyjno-wychowawcze. Pragniemy wydać 500 egzemplarzy książek, które nieodpłatnie przekazemy członkom naszego Stowarzyszenia, wszystkim szkołom podstawowym i przedszkolom znajdującym się na terenie naszego miasta, Wydziałom Urzędu Miasta w Jastrzębiu-Zdroju: Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Promocji Miasta, filiom Miejskiej Biblioteki Publicznej. Książki będą także wykorzystane jako nagrody rzeczowe podczas Jastrzębskich Spotkań z Lekturą Szkolną, które organizowane są od wielu lat przez nauczycieli ZS nr 9 w Jastrzębiu-Zdroju. W związku na organizację pleneru malarskiego podczas jastrzębskiego Dnia Zwierzaka, wydana pozycja książkowa stanowić będzie nagrodę rzeczową dla małych artystów. Opracowanie graficzne oraz druk książki powierzymy profesjonalnej firmie poligraficznej. Poprzez wydanie bajek chcemy wzbudzić wśród dzieci zainteresowanie światem, który ich otacza. Kształtując postawy proekologiczne u dzieci od najmłodszych lat, wychowujemy odpowiedzialnego dorosłego. Można to zrobić w przyjazny dla dziecka sposób- nasza książeczka na pewno w tym pomoże. Jako podsumowanie projektu planujemy zorganizować konkurs plastyczny z nagrodami, związany z tematyką poruszaną w naszej publikacji. Skierowany on będzie do przedszkolaków oraz uczniów kl. I-III szkoły podstawowej. Organizując wystawę prac pokonkursowych wykorzystamy zasoby własne stowarzyszenia w postaci sztalug, antyram oraz brystoli. O realizacji projektu będziemy informować na portalach internetowych naszego miasta oraz stronie Stowarzyszenia.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Książeczki dla dzieci pt.: „EKO-BAJANIE”	500 szt.	Potwierdzenie odbioru przekazanych egzemplarzy
Organizacja Konkursu plastycznego dla jastrzębskich dzieci –beneficjentów projektu związanego z tematyką książki.	Wykonane prace plastyczne przez uczestników konkursu	Ocena prac pod względem merytorycznym, organizacja wystawy pokonkursowej; zdjęcia i informacje na portalach internetowych miasta
Książka „EKO-BAJANIE”- nagroda rzeczowa dla uczestników pleneru malarskiego podczas jastrzębskiego Dnia Zwierzaka	100 szt.	Zdjęcia i informacje na portalach internetowych miasta

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i Ich Rodziców „Tęcza” działa na terenie miasta Jastrzębia-Zdroju już wiele lat. Jego celem jest niesienie pomocy dzieciom niepełnosprawnym i ich rodzicom. Stowarzyszenie jest organizatorem imprez o zasięgu regionalnym, min. Integracyjnych Plenerów Malarskich. Prace uczestników plenerów malarskich prezentowane są na wernisażach w Miejskiej Bibliotece Publicznej i w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój. Członkowie Stowarzyszenia wyjeżdżają na wycieczki, podczas których wspólnie spędzają czas, rozwijają swoje talenty, dzielą się swoimi pasjami i zainteresowaniami. Jako organizacja pozarządowa Stowarzyszenie stara się być obecne w mieście, np. podczas Festiwalu Organizacji Pozarządowych, Dnia Zwierzaka czy Dnia Godności Osoby Niepełnosprawnej. Nasza organizacja jest otwarta na szeroko pojętą integrację, dlatego działania skierowane

są nie tylko do członków Stowarzyszenia, ale także do dzieci zdrowych oraz niepełnosprawnych naszego miasta i okolic. Wszystkie zadania (konkursy, małe zlecenia) realizujemy rzetelnie i rozliczamy w terminie. Jeśli jest potrzeba korzystamy z własnych zasobów rzeczowych i osobowych.

Przy realizacji zadania będzie pracowało dziesięcioro wolontariuszy. Spędzą ok. 10 godzin wykonując zadania techniczno-organizacyjne, w szczególności: pisanie bajek, redagowanie tekstów, kierowanie pracami ilustratorskimi, przygotowanie i realizacja konkursu plastycznego, zakup nagród, przygotowanie wystawy pokonkursowej. Koszt takiej pracy wyceniony został na 13 złotych za godzinę, co w sumie daje 1300 złotych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Prace techniczno-organizacyjne (wolontariat)	1300.00	0.00	1300.00
2.	Materiały potrzebne do realizacji konkursu plastycznego oraz nagrody dla uczestników	300.00	300.00	0.00
3.	Komputerowy skład publikacji i łamanie tekstu (DTP)	1 000.00	1 000.00	0.00
4.	Druk 500 szt. książki	5 000.00	5 000.00	0.00
5.	Biuro rachunkowe	100.00	100.00	0.00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 700.00	6 400.00	1300.00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i Ich Rodziców „TECZA”

SEKRETARZ mgr Renata Soltysik

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i Ich Rodziców „TECZA”

PREZES mgr Jacek Trybus

Data 07.03.2019r.

☺ TECZA

STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ICH RODZICÓW
44-330 Jastrzębie-Zdrój, ul. 11 Listopada 4
tel./fax. 32 4761389, tel. 32 4761390
NIP 6332133094 REGON 24027257
nr konta: 75 8470 0001 2001 0028 9711 0001

Oferta zarejestrowana w ewidencji ofert małych zleceń pod nr 9 / 2019 prowadzona przez Wykroń Dialogu Społecznego - Referat Organizacji Pozarządowych

KIEROWNIK REFERATU

mgr Sude